

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الألف/Omani Rial/غير منققة
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنقصة
				الربح أو الخسارة
242,636	238,231	121,013	121,190	إيرادات
2,202	2,221	1,112	1,164	إيرادات أخرى
226,084	220,512	112,905	111,930	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
15,360	15,134	7,654	7,575	مصاريف خدمات
3,394	4,806	1,566	2,849	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
7	0	4	0	إيرادات تمويل
1,577	1,402	810	688	تكاليف تمويل
1,824	3,404	760	2,161	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
265	524	28	336	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,559	2,880	732	1,825	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
1,559	2,880	732	1,825	الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
0.016	0.029	0.007	0.018	ربحية السهم الأساسية
0.000	0.000			ربحية السهم الأساسية المعانة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
				إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
				ربحية السهم المخففة

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الألف/Omani Rial/غير منققة
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	بيان الدخل الشامل، بالصافي من الضريبة
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنقصة
1,559	2,880	732	1,825	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة، بعد خصم الضريبة
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة، بعد خصم الضريبة
1,559	2,880	732	1,825	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الألف/Omani Rial/غير منققة
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنقصة
242,636	238,231	121,013	121,190	الإيرادات من بيع بضائع
				إيرادات الإيجار
242,636	238,231	121,013	121,190	إجمالي الإيرادات
				إيرادات أخرى
2,202	2,221	1,112	1,164	إيرادات متنوعة
2,202	2,221	1,112	1,164	إجمالي إيرادات أخرى
				تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
226,084	220,512	112,905	111,930	مواد خام ومواد مستهلكة
226,084	220,512	112,905	111,930	إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
				مصاريف الخدمات
15,360	15,134	7,654	7,575	مصاريف التشغيل والصيانة
15,360	15,134	7,654	7,575	إجمالي مصاريف خدمات
				منافع الموظفين
				مصاريف تشغيلية أخرى